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MC Di Guida Moto ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Senerchia (AV) MNLSeS

47 Camp. Reg. MX FMI 2013

MX2 Mid Class Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

: |
Prima Manche 28/04/2013 14:40
N .I-I B
Gara Iniziato a 14:41:33 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:42.358 +5.772 14:50:18.974 (101) SORRENTINO MARCO
(13) GROSSO FRANCESCO 6 1:40.062 +3.476 14:51:59.036 1 14:43:24.658
1 14:43:14.150 7 1:39.289 +2.703 14:53:38.325 2 1:47.368 +0.105 14:45:12.026
2 1:40.534 +5.272 14:44:54.684 8 1:39.399 +2.813 14:55:17.724 3 1:50.651 +3.388 14:47:02.677
3 1:35.262 14:46:29.946 9 1:38.811 +2.225 14:56:56.535 4 1:48.898 +1.635 14:48:51.575
4 1:36.793 +1.531 14:48:06.739 10 1:36.586 14:58:33.121 5 1:50.771 +3.508 14:50:42.346
5 1:37.164 +1.902 14:49:43.903 6 1:51.477 +4.214 14:52:33.823
6 1:38.041 +2.779 14:51:21.944 (23) STREFEZZA MIRKO 7 1:49.483 +2.220 14:54:23.306
7 1:40.933 +5.671 14:53:02.877 1 14:43:20.782 8 1:47.263 14:56:10.569
8 1:39.555 +4.293 14:54:42.432 2 1:36.656 +0.572 14:44:57.438 9 2:03.662 +16.399 14:58:14.231
9 1:38.907 +3.645 14:56:21.339 3 1:36.084 14:46:33.522
10 1:38.769 +3.507 14:58:00.108 4 2:08.791 +32.707 14:48:42.313 (140) NAPOLI UMBERTO
5 1:37.242 +1.158 14:50:19.555 1 14.43.31.624
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:41.217 +5.133 14:52:00.772 2 1:50.970 +2.101 14:45:22.594
1 14:43:10.448 7 1:40.642 +4.558 14:53:41.414 3 1:48.869 14:47:11.463
2 1:35.683 +0.567 14:44:46.131 8 1:37.845 +1.761 14:55:19.259 4 1:56.199 +7.330 14:49:07.662
3 1:35.116 14:46:21.247 9 1:38.149 +2.065 14:56:57.408 5 1:51.471 +2.602 14:50:59.133
4 1:36.910 +1.794 14:47:58.157 10 1:49.848 +13.764 14:58:47.256 6 1:50.449 +1.580 14:52:49.582
5 1:39.119 +4.003 14:49:37.276 7 1:50.551 +1.682 14:54:40.133
6 1:40.488 +5.372 14:51:17.764 (777) CERONE FRANCESCO 8 1:56.697 +7.828 14:56:36.830
7 1:41.495 +6.379 14:52:59.259 1 14:43:24.446 9 1:54.660 +5.791 14:58:31.490
8 1:39.333 +4.217 14:54:38.592 2 1:41.048 +0.324 14:45:05.494
9 1:39.250 +4.134 14:56:17.842 3 1:41.708 +0.984 14:46:47.202 (804) SARRO PASQUALE
10 1:43.410 +8.294 14:58:01.252 4 1:40.724 14:48:27.926 1 14:43:42.610
5 1:42.568 +1.844 14:50:10.494 2 1:45.739 14:45:28.349
(72) BALESTRA FRANCESCO 6 1:44.189 +3.465 14:51:54.683 3 1:47.094 +1.355 14:47:15.443
1 14:43:09.065 7 1:42.980 +2.256 14:53:37.663 4 1:45.850 +0.111 14:49:01.293
2 1:36.257 +1.030 14:44:45.322 8 1:44.148 +3.424 14:55:21.811 5 1:59.821 +14.082 14:51:01.114
3 1:35.227 14:46:20.549 9 1:44.708 +3.984 14:57:06.519 6 2:05.261 +19.522 14:53:06.375
4 1:45.342 +10.115 14:48:05.891 10 1:42.500 +1.776 14:58:49.019 7 1:51.938 +6.199 14:54:58.313
5 1:40.675 +5.448 14:49:46.566 8 1:51.214 +5.475 14:56:49.527
6 1:39.708 +4.481 14:51:26.274 (555) PAESANO ANGELO 9 2:19.170 +33.431 14:59:08.697
7 1:39.480 +4.253 14:53:05.754 1 14:43:27.830
8 1:38.052 +2.825 14:54:43.806 2 1:43.571 +3.448 14:45:11.401 (15) PIGNATA FABIO
9 1:39.038 +3.811 14:56:22.844 3 1:43.310 +3.187 14:46:54.711 1 14:43:45.070
10 1:41.918 +6.691 14:58:04.762 4 1:42.718 +2.595 14:48:37.429 2 1:48.094 14:45:33.164
5 1:40.481 +0.358 14:50:17.910 3 1:49.897 +1.803 14:47:23.061
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:41.987 +1.864 14:51:59.897 4 1:56.022 +7.928 14:49:19.083
1 14:43:13.446 7 1:40.123 14:53:40.020 5 1:57.722 +9.628 14:51:16.805
2 1:40.657 +1.421 14:44:54.103 8 1:44.238 +4.115 14:55:24.258 6 1:59.054 +10.960 14:53:15.859
3 1:42.281 +3.045 14:46:36.384 9 1:42.936 +2.813 14:57:07.194 7 1:55.724 +7.630 14:55:11.583
4 1:41.233 +1.997 14:48:17.617 10 1:42.454 +2.331 14:58:49.648 8 1:58.764 +10.670 14:57:10.347
5 1:41.220 +1.984 14:49:58.837 9 2:01.350 +13.256 14:59:11.697
6 1:39.236 14:51:38.073 (22) POPPITI MARIO
7 1:41.935 +2.699 14:53:20.008 1 14:43:32.325 (404) GRASSO ANTONIO
8 1:40.076 +0.840 14:55:00.084 2 1:50.908 +8.588 14:45:23.233 1 14:43:40.757
9 1:42.917 +3.681 14:56:43.001 3 1:42.320 14:47:05.553 2 1:57.310 +0.832 14:45:38.067
10 1:43.931 +4.695 14:58:26.932 4 1:44.476 +2.156 14:48:50.029 3 1:56.682 +0.204 14:47:34.749
5 1:45.138 +2.818 14:50:35.167 4 1:59.283 +2.805 14:49:34.032
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:45.731 +3.411 14:52:20.898 5 1:56.943 +0.465 14:51:30.975
1 14.23.27.039 7 1:47.573 +5.253 14:54:08.471 6 1:57.376 +0.898 14:53:28.351
2 1:40.464 +1.440 14:45:07.503 8 1:48.202 +5.882 14:55:56.673 7 1:57.289 +0.811 14:55:25.640
3 1:40.263 +1.239 14:46:47.766 9 1:46.931 +4.611 14:57:43.604 8 1:57.090 +0.612 14:57:22.730
4 1:40.800 +1.776 14:48:28.566 10 1:49.189 +6.869 14:59:32.793 9 1:56.478 14:59:19.208
5 1:39.024 14:50:07.590
6 1:41.974 +2.950 14:51:49.564 (410) CESARO FRANCO (698) SENATORE PIERPAOLO
7 1:40.411 +1.387 14:53:29.975 1 14:43:20.751 1 14:43:30.419
8 1:40.822 +1.798 14:55:10.797 2 1:45.618 14:45:06.369 2 1:53.537 +0.362 14:45:23.956
9 1:39.240 +0.216 14:56:50.037 3 1:47.379 +1.761 14:46:53.748 3 1:54.557 +1.382 14:47:18.513
10 1:40.117 +1.093 14:58:30.154 4 1:50.186 +4.568 14:48:43.934 4 1:53.175 14:49:11.688
5 1:48.112 +2.494 14:50:32.046 5 2:33.481 +40.306 14:51:45.169
(5) BOCCIA LUIGI 6 2:01.370 +15.752 14:52:33.416 6 2:15.756 +22.581 14:54:00.925
1 14:43:34.107 7 1:50.457 +4.839 14:54:23.873 7 2:13.626 +20.451 14:56:14.551
2 1:40.879 +4.293 14:45:14.986 8 1:46.581 +0.963 14:56:10.454 8 2:25.648 +32.473 14:58:40.199
3 1:41.044 +4.458 14:46:56.030 9 1:49.408 +3.790 14:57:59.862
4 1:40.586 +4.000 14:48:36.616
Responsabile Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
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